
ZARZĄDZENIE NR 1863/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 lipca 2024r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 649/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na działania 

międzypokoleniowe „Działajmy razem” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609,721), Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2021-2025, przyjętego 

uchwałą nr LII/1454/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 2021 r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1. W regulaminie konkursu na działania międzypokoleniowe w krakowskich 

samorządowych szkołach i placówkach „Działajmy razem” stanowiącym załącznik do 

zarządzania nr 649/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na działania międzypokoleniowe „Działajmy razem”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W konkursie mogą uczestniczyć uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych, 

szkół ponadpodstawowych oraz mieszkańcy burs prowadzonych  przez Gminę 

Miejską Kraków.”; 

 

2) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Złożone projekty będą oceniane przez Jury konkursu powołane przez Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.”; 

 

3) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) minimalna kwota, o którą można ubiegać się w ramach konkursu, wynosi 2.000,00 

zł, maksymalna 8.000,00 zł;”; 

 

4) w § 9 pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) realizacja projektów finansowanych w ramach konkursu trwa w cyklu roku 

szkolnego, tj. od września do czerwca. W roku 2024 realizacja projektów rozpocznie 

się od 1 października. Finansowe rozliczenie projektu  jest dwuetapowe: I etap należy 

rozliczyć do 31 grudnia. II etap należy rozliczyć do 31 lipca,”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


